
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

от  13.04.2022                                                                                              №  53 

 

О внесении изменений в Перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской 

области 

 

 

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский 

район» Смоленской области от 14.12.2021 № 1805 «Об утверждении Порядка внесения 

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области», в соответствии с нормативными 

правовыми актами главных администраторов доходов бюджета муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденный постановлением 

Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 

15.12.2021 № 1848 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области», следующие 

изменения:  

1.1.  после строки: 

902 2 02 29999 05 6008 150 

Прочие субсидии бюджетам муниципальных 

районов (субсидии на проектирование, 

строительство, реконструкцию, капитальный 

ремонт и ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения) 

дополнить строкой следующего содержания: 

902 2 02 29999 05 6013 150 

Прочие субсидии бюджетам муниципальных 

районов (субсидии на проектирование, 

строительство, реконструкцию, капитальный 

ремонт и ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения с твердым 

покрытием до сельских населенных пунктов, не 

имеющих круглогодичной связи с сетью 

автомобильных дорог общего пользования) 

после строки: 

904 2 02 25467 05 0000 150 

Субсидии бюджетам муниципальных районов на 

обеспечение развития и укрепления материально-

технической базы домов культуры в населенных 

пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек 

дополнить строкой следующего содержания: 



   

904 2 02 25513 05 0000 150 
Субсидии бюджетам муниципальных районов на 

развитие сети учреждений культурно-досугового 

типа 

после строки: 

931 1 11 07015 05 0000 120 

Доходы от перечисления части прибыли, 

остающейся после уплаты налогов и иных 

обязательных платежей муниципальных 

унитарных предприятий, созданных 

муниципальными районами 

дополнить строками следующего содержания: 

931 1 11 09080 05 0001 120 

Плата, поступившая в рамках договора за 

предоставление права на размещение и 

эксплуатацию нестационарного торгового 

объекта, установку и эксплуатацию рекламных 

конструкций на землях или земельных участках, 

находящихся в собственности муниципальных 

районов, и на землях или земельных участках, 

государственная собственность на которые не 

разграничена (cумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному) 

931 1 11 09080 05 0002 120 

Плата, поступившая в рамках договора за 

предоставление права на размещение и 

эксплуатацию нестационарного торгового 

объекта, установку и эксплуатацию рекламных 

конструкций на землях или земельных участках, 

находящихся в собственности муниципальных 

районов, и на землях или земельных участках, 

государственная собственность на которые не 

разграничена (пени и проценты по 

соответствующему платежу) 

 

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления                      

(С.В. Тихоновой) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания настоящего приказа 

довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской области и 

главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Вяземский район» 

Смоленской области. 

 

 
И.о. начальника финансового управления 

Администрации муниципального  

образования «Вяземский район» 

Смоленской области                                                                И.А. Кургуз 


